
 
 

UCHWAŁA NR LVII/410/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wólka, gmina Skępe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 poz. 572 i poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023r.,  poz. 645, poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy niżej wymienionym ulicom, stanowiącym drogi wewnętrzne, położonym na terenie 
miejscowości Wólka, gmina Skępe: 

1) ul. Kasztanowa - drodze znajdującej się na działkach nr ew. 1784/7, 1784/15; 

2) ul. Dereniowa - drodze znajdującej się na działce o nr ewidencyjnym 1784/10. 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w  ust. 1  określa załącznik  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 4. Uchwała Wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 października 2023 r.

Poz. 5997



Załącznik do uchwały Nr LVII/410/2023 

Rady Miejskiej w Skępem 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5997


	UCHWAŁA NR LVII/410/2023 RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-03T09:30:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




